
令和 7年 4月吉日 

会員各位 

（一社）香川県作業療法士会 

会   長 松本 嘉次郎 

学術部長 鶴窪 良樹  

 (公 印 略) 

 

令和 7年度 学術研修会について(ご案内) 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より(一社)香川県作業療法士会の活動につきましては、格別のご理解とご協力をいただきま

して厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび令和 7年度 学術研修会を下記の通り開催する運びとなりました。 

ご多忙中とは存じますが、多数の研修会へのご参加をお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

【日 時】  令和 7 年 8 月 3 日(日) 9：00～12：00 （受付 8：30～） 

 

【場 所】  専門学校穴吹リハビリテーションカレッジ 4Fシルクホール 

        （高松市上天神町 722-1） 

 

【テーマ】   「子どもの社会性（他者理解、模倣、言語）の発達を学ぶ」 
 

【講 師】 浅野 大喜 先生 

   日本バプテスト病院 リハビリテーション科 室長 理学療法士 

 

【内 容】   講義 

 

【参加費】＜香川県作業療法士会会員＞ 500 円    ＜非会員＞ 8,000 円 

     ＜他県 OT士会会員・理学療法士・保育士・臨床心理士 等＞ 1,000 円 

＜学 生＞ 無料    

＊当日の受付でお支払いください。お釣りの無いようにご準備ください。 

 

【定 員】   80名（先着順) 

 



【申込み方法】 

＊Googleフォームでの入力となります。 

下記の URLまたは、右の QRコードにてお申込みください。 

＊研修会に関する連絡事項は、お申込み時の登録メールアドレスに 

送信いたします。誤りの内容ご確認ください。 

 

  https://forms.gle/Ebpjcem99YPZiYE58 

 

【受付期間】 

受付開始：令和 7 年 5 月  1日（木) 13：00から 

締め切り：令和 7 年 7 月 25 日（金) 13：00 まで 

（＊定員になり次第、締め切り） 

 

【キャンセルについて】 

キャンセルを希望される場合は、下記のお問合せ先担当者までご連絡ください。  

 

【生涯教育ポイントについて】 

・JAOT（日本作業療法士協会）生涯教育ポイント対象研修会となっております。 

・OT協会会員の参加者に対しては、会員情報、研修会受講の確認後に、会員ポータルサ

イトにて付与されます。 

 

【注意事項】 

＊当日、ご自宅で検温を行い発熱や体調不良の場合は参加をお控えいただけますよう、

ご協力お願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 ≪問い合わせ先≫ 

専門学校 穴吹リハビリテーションカレッジ 

作業療法学科教務 馬場広志 

 

ＴＥＬ：（087）815－3300 

E-mail：kot_gakujutsu@yahoo.co.jp 

（メール優先でお願いいたします） 

 

https://forms.gle/Ebpjcem99YPZiYE58
mailto:kot_gakujutsu@yahoo.co.jp

